INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente realização de
manutenção em poste de iluminação
pública instalado na Rua Lutécia, viela 1,
altura do número 77, bairro Vila Lutécia.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente realização de manutenção em poste de iluminação pública instalado na Rua
Lutécia, viela 1, altura do número 77, bairro Vila Lutécia.

JUSTIFICAMOS a solicitação devido aos pedidos realizados pelos moradores da região, os
quais relataram incômodo com a situação precária da iluminação pública no local, com poste
que está sem funcionar. Ressaltamos que o problema tem contribuído para o aumento de
ocorrências de assalto na região, acarretando medo e insegurança àqueles que precisam
transitar pela via durante o período noturno.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 16 de abril de 2025.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-16T15:29:10-0300